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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

27 Eylül 2015 tarihli yazısıdır.

Bayramda belki gözünüzden kaçmıştır 
diye konuyu köşemde değerlendirmek 
istiyorum. Çok önemli.

Kurban Bayramı’nın üçüncü günü Aydın 
Doğan, sahibi bulunduğu (Aile olarak) 
Hürriyet gazetesinin birinci sayfasının 
nerede ise yarısını Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a yazdığı mektuba 
ayrılmıştı.

Bu olağanüstü bir durumdur. Birinci 
sayfadan küçük bir giriş yapılıp mektup 
iç sayfalarda yayınlanabilirdi.  Ancak 
sanki bir savaş deklarasyonu gibi birinci 
sayfanın yarısı ayrılarak ‘grubun/ailenin’ 
nihai kararı tebliğ ediliyordu!..

 İktidar-basın 
kavgası 

2’DE

Tarifi Ümit Hamlacıbaşı’nın Instagram sayfasında 
gördüm, çok hoşuma gitti. Hafızamı yokladım, 
geçmişte Gaziantep’te Lokantacı dostumuz İsmail, 
“patlıcan böreği” isimli sıcak meze servis ederdi. 
Verev kesilmiş patlıcanların içerisine peynir ve 

maydanoz konularak 
yağda kızartılırdı 
bu meze ben de çok 
severdim. Daha sonra 
ki yollarda İstanbul’a 
taşındım, bu sefer 
Pandelli Lokantasında 
yedim, patlıcan böreğini. 
Hep, çok sevdiğim bir 
meze türü oldu.

Peynirli Patlıcan

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Korunmaya alınan eski Antep 
evleri ve eski eserler yıkılmaya 
terk edildi. Şehrimizde 436 adet 
korunmaya alınan yer var. Değeri 
olmayan yerlerin korunmaya 
alınması şehri çirkinleştiriyor.

Tarihi eserlerimize sahip 
çıkmıyoruz. Buna karşılık 
korunmaya alınan yerlerin sayısı 
şehrimizde 436 ya çıktı. 

Tarihi eserlerimize 
sahip çıkmıyoruz

Ankara Ticaret Odası tarafından 
hazırlanan “Hayatımız mafya 
raporuna göre, Türkiye’de mafyanın 
100’e yakın faaliyet alanı bulunuyor. 
Mafyanın başkentinin İstanbul 
olduğunun belirtildiği raporda, 
İstanbul’un ardından mafyanın 
yoğun olarak faaliyet gösterdiği 
illerin Adana, Ankara, Aydın, 
Antalya, Balıkesir, Bursa, Gaziantep, 
İçel, İzmir, Kayseri, Kocaeli ve 
Samsun olduğu sıralandı. 3’TE

Gaziantep, mafya barındıran 
önemli kentler arasında

2’DE

4’TE

Antep fıstığının kilosu 500 lirayı geçti

Fukaranın kış çerezi menengiç Fukaranın kış çerezi menengiç 
kırık leblebi ve kendir tohumu oldukırık leblebi ve kendir tohumu oldu

Fiyatların geçen seneye oranla yüzde 50 arttığını söyleyen Murat Demirkurt, “En çok tüketilen 
çerezimiz Antep fıstığı idi, şu an kilosu 500 TL. Onun yanı sıra nostaljik çerez dediğimiz eski zaman bir 
çerezimiz var. İçerisinde kavrulmuş menengiç, kavrulmuş, kendir tohumu, kavrulmuş kırık leblebinin 
olduğu karışık bir çerez. Geçen yıla nazaran fiyatlar yüzde 50 zamlanmış durumunda. Geçen yıl 50 ila 
75 TL’ye sattığımız ürünler bu yıl 100 TL oldu. Antep fıstığı geçen yıl 250'ydi, 500 TL oldu” diye konuştu

Kış aylarının 
yaklaşmasıyla 
birlikte şifa 
kaynağı ürünlere 
ilgi arttı. 
Gastronomi kenti 
Gaziantep’te 
de havaların 
soğumasıyla 
birlikte içerisinde 
menengiç, kırık 
leblebi ve kendir 
tohumu bulunan 
kışlık karışık 

kuruyemişe 
talep attı. Kentte 
her mevsim 
tüketilebilen 
ancak kışın 
vatandaşlar 
arasında şifa 
kaynağı olarak 
kabul edilen 
kışlık kuruyemişi, 
vatandaşların 
kimi tadı kimi 
ise şifa için 
tüketiyor. 4’TE

Arazi kullanımları bir plana 
veya mantığa göre yapılmıyor

Peyzaj Mimarları Odası Gaziantep İl Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyesi 
Celal Akcan, “İmar planları, her ne kadar ilgili kurumların görüşleri 
alınarak yapılıyor olsa da ıslah çalışması için bir çözüm değil sorun 
olabiliyor. Şehirlerde ve kırsal kesimlerde arazi kullanımları bir plana 
veya mantığa göre yapılmadığı için araziler doğru kullanılmıyor” dedi.

Bu sorunlar 
devletin kurumları 

arasında çözülmeli
Türkiye’de derelerin, deniz ve 

göllerin giderek kirlenmesinin 
çevre sorunlarının başında 
geldiğini söyleyen Akcan, 
derelerin bir atıksu kanalı 
haline getirildiğini ve amacı 
dışında kullanıldığını 
belirterek, “Dere yataklarının 
imar ve şehirleşme açısından 
yanlış kullanımı sonucu zaman 
zaman meydana gelen taşkınlar 
çevrede mal ve can kaybına da 
yol açıyor” dedi. 4’TE

Celal Akcan

Ekonomik kriz ve giderek artan gelir adaletsizliği hırsızlık olaylarını tırmandırıyor. Hemen her gün 
onlarca hırsızlık olayının meydana geldiği Antep’te vatandaş ne yapacağını şaşırmış durumda…

Hırsızlık olayları arttı, vatandaş 
malını nasıl koruyacağını şaşırdı

Sokak bekçilerinin başlangıçta geceleri sokak ve caddelerde gezdiğini, ancak son zamanlarda bekçilerin ortalarda 
görünmediğini belirten vatandaşlar, “Geçim şartları zorlaştı, kentte binlerce aç ve açıkta insan var. Bu yüzden 
hırsızlık olayları artıyor, önümüzdeki süreçte artacak da. Biz kendimizi nasıl koruyacağız” diye soruyor.

Hırsız dar ve orta 
gelirli insanları soyuyor

Geçtiğimiz günlerde Kavaklık 
Mahallesi’nde bulunan Açık Öğretim 
Fakültesi ofisine giren hırsızlar, 
ofisteki dizüstü bilgisayarı çaldı. 
Önceki günbaşka bir esnafın dükkan 
camları kırılarak içeri girildi. Çevre 
sakinleri, “Bu kadar merkezi bir yerde 
her gün bir olay var. Güya onlarca 
bekçi alındı, daha mahallede bir tane 
bekçi görmedik. Aç kalan, açıkta 
kalan insanlar artık çalarak yaşayacak 
herhalde. Zengin, lüks sitelerde, 
korumalı, kameralı konutlarda yaşıyor. 
Kentte hırsızlık artınca olan yine dar 
ve orta gelirli insanlara oluyor” diye 
konuştu. 4’TE

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü, Gaziantep 

Havalimanı’nın 2023 yılı Eylül 
ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve 

yük istatistiklerini açıkladı 

Havalimanı,  ilk 9 ayda 
1 milyon 921 bin 603 
yolcuya hizmet verdi 

4’TE

Faiz artışı ve bankaların 
kredi freni finansmana

erişimi zorlaştırınca 
"takas" yöntemi geri geldi

16 kişinin öldüğü 
kazada şoföre 16 

yıl 8 ay ceza verildi
Gaziantep’te 20 Ağustos 2022 günü 

meydana gelen, İHA muhabirleri 
Muhammet Abdulkadir Esen ve Umut 
Yakup Tanrıöver ile birlikte toplam 16 
kişinin ölümüyle sonuçlanan feci kaza ile 
ilgili dava sonucunda otobüs şoförüne 
verilen 16 yıl 8 aylık cezanın gerekçeli 
kararı açıklandı. Karar gerekçesinde 
sanığın, seyir güvenliğini tehlikeye 
sokacak davranışlarda bulunduğu 
belirtildi. 4’TE

Sağlıkta şiddeti önleyecek en 
sert yasal düzenleme yapılmalı

Aile Hekimleri Dernekleri Konfederasyonu 
Genel Sekreteri ve Gaziantep Aile 
Hekimleri Dernek Başkanı Dr. Gökhan 
Erdoğan, “Sağlıkta şiddeti önleyecek en sert 
hukuki yaptırımları içeren etkili bir yasal 
düzenleme yapılmalı. Hekimlere ve tüm 
sağlık çalışanlarına şiddet uygulayanlara, 
iyi hal indirimi veya başka indirim 
uygulanmamalı. Sağlıkta şiddet, insanlığa 
karşı işlenen suçlar kapsamına alınmalı. 
Tüm sağlık merkezlerinde eksiksiz, azami 
güvenlik tedbirleri alınmalı” ifadelerini 
kullandı. 4’TE

Onaylanan kapasite 
rapor sayısında 7’nciyiz

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Ekim ayından onaylanan 
kapasite raporunu açıkladı. Ekim 
2023’de onaylanan kapasite rapor 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre arttı.
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İktidar-basın 
kavgası 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Bu olağanüstü bir durumdur. Birinci 
sayfadan küçük bir giriş yapılıp mektup 
iç sayfalarda yayınlanabilirdi.  Ancak 
sanki bir savaş deklarasyonu gibi birinci 
sayfanın yarısı ayrılarak ‘grubun/ailenin’ 
nihai kararı tebliğ ediliyordu!..

 Haliyle biraz ürperdim!..
Dün de Ahmet Hakan, köşesinde bu 

konuyu perçinleyen bir yazı yayınladı.
Sinan Oğan’la röportaj yaptı diye 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih 
Yalçın’ın tehditkar bir üslupla saldırısına 
dün köşesinde yanıt veren Ahmet 
Hakan şöyle dedi:

“Ölüm tehdidinde bulunan köşe 
yazarı (Cem Küçük’ü kastediyor) 
bozuntularından korkmuyoruz, 
vandallık yapan kabadayı iktidar 
siyasetçilerinden korkmuyoruz, günde 
sekiz kere tehdit savuran iktidara sırtını 
dayamışlardan korkmuyoruz. Sizden 
niye korkayım ki?”

Buradaki Semih Yalçın’a cevabı 
boşverin, iktidara söylediklerine bakın!

Kararlı bir duruş var.
 Aydın Doğan’ın mektubuna gelelim…
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bayram’da 

Kanal 7 televizyonundaki bir programda 
Aydın Doğan’la yıllar önce yaptığı 
bir görüşmeye değinmiş ve Conrad 
Oteli’nde Aydın Doğan’ın, Turgut Özal, 
Süleyman Demirel ve Tansu Çiller’i 
kastederek, “Öyle dönemler oldu ki, biz 
hükümet getirdik, hükümet götürdük” 
dediğini öne sürmüştü.

Sonrada, kendisinin Aydın Doğan’a, 
“Kusura bakma. Ben doğma büyüme 
Kasımpaşalıyım. Hak bildiğimiz şeyden 
taviz vermeyiz” şeklinde cevap verdiğini 
anlatmıştı.

 İşte bu televizyon söyleşisinin üzerine 
Aydın Doğan gazetesinde yukarıda 
sözünü ettiğim mektubu yayınlayarak 
kamuoyu önünde Erdoğan’a şimdiye 
kadar alışılmışın dışında bir haylisert 
yanıt verdi.

Doğan şunları söyledi:
“22 Eylül akşamı Kanal 7 

televizyonundaki mülakatınızda 
doğrudan şahsımı kastederek, yıllar 
önce İstanbul Conrad Oteli’nde 
yaptığımız bir görüşmeyi yeniden 
gündeme getirdiniz. Bu görüşmede 
benim daha önce cumhurbaşkanlığı ve 
başbakanlık yapmış üç değerli devlet 
şahsiyeti hakkında size şu ifadeyi 
kullandığımı ileri sürdünüz:

“Öyle dönemler oldu ki, biz hükümet 
getirdik, hükümet götürdük.”

Benim bu sözleri rahmetli 
cumhurbaşkanları Turgut Özal ve 
Süleyman Demirel ile eski başbakan 
Tansu Çiller için söylediğimi belirttiniz.

Aynı mülakat sırasında Conrad’daki 
görüşmede bana şunu söylediğinizi de 
eklediniz:

Kusura bakma. Ben doğma büyüme 
Kasımpaşalıyım. Hak bildiğimiz şeyden 
taviz vermeyiz.

Eğer doğup büyüdüğümüz yerler 

hepimizin söyledikleri için bir referans 
ise ben de doğma büyümeKelkitliyim. 
Ben de doğup büyüdüğüm Anadolu 
yaylasının yiğit delikanlılarının yetiştiği 
Kelkit’ten geliyorum .

Hayatım boyunca seçilmiş hiçbir 
lidere, hiçbir devlet insanına böyle veya 
bu manaya gelecek bir şey söylemedim. 
Asla söylemem. Yine doğma büyüme bir 
Kelkitli olarak şunu da eklemek isterim:

Conrad Oteli’ndeki görüşmede size de 
böyle bir şey söylemedim, bu manaya 
gelecek bir söz sarf etmedim.”

 Benim değerlendirmem, Aydın 
Doğan’ın Cumhurbaşkanı (O zaman 
Başbakan) Erdoğan’a bu şekilde hitap 
edebileceğini zannetmiyorum. Ne haddi 
ne de cüreti böyle bir konuşmaya cevaz 
vermez. Olacak iş değil…

Ancak…
Hürriyet gazetesinin böyle işler yaptığı 

herkesin malumu değil mi? Çok uzun 
değil, 25-30 senedir politikayı izleyenler 
Hürriyet’in böyle işler yaptığını iyi 
bilirler. Zamanın Hürriyet gazetesi 
Genel yayın Yönetmeni Ertuğrul 
Özkök’ün Bakan Güneş Taner’in 
makamında neler yaptığı, Bakanı 
bir dövmediği kaldığı yine herkesin 
malumu değil mi?

 O halde bunu şöyle bağlayabiliriz:
Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz.
Evet, Aydın Doğan böyle laflar etmedi. 

Ama önemli olan ‘laf ’ değil, ‘iş’tir…
Belli ki, Cumhurbaşkanı Erdoğan da 

bunu vurgulamak istedi.
 Hürriyet baskınını, camı çerçeveyi 

indirmeyi, tehditleri, tehdit edeni divan 
üyesi yaparak ödüllendirmeyi asla tasvip 
etmiyorum. Yapılan haksız, hukuksuz, 
vicdansız  baskıları kınıyorum.

Ama, Hürriyet’in de asla sütten 
çıkmış ak kaşık olmadığını, foyalarının 
saymakla bitmez olduğunu yine bütün 
Türkiye biliyor.

Bazı gerçekler…
Türkiye’de şu anda en çok okunan 

ve müthiş etkili olan iki gazete var: 
Hürriyet ve Sözcü…

Diğerlerinin ne trajına inanın ve 
de etkisine!

Ancak bundan şu anda bence 
Türkiye’nin en iyi gazetesi olan 
Cumhuriyet’i ayrı tutuyorum. Trajı 
53 bin de olsa etkisi çok büyük, sık 
sık Türkiye’nin gündemini sallıyor.

Bir de…
İstisnasız, dünyanın her yerinde 

bilinen bir gerçek vardır.
Basın-iktidar kavgasının galibi 

her zaman basın olmuştur. Hemen 
değilse de belli bir süreçteyolcu 
(iktidar) gider, hancı (basın) kalır.

Aykut Tuzcu’nun 
27 Eylül 2015

tarihli yazısıdır

Bayramda belki gözünüzden 
kaçmıştır diye konuyu köşemde 
değerlendirmek istiyorum. Çok 
önemli.

Kurban Bayramı’nın üçüncü günü 
Aydın Doğan, sahibi bulunduğu 
(Aile olarak) Hürriyet gazetesinin 
birinci sayfasının nerede ise 
yarısını Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a yazdığı mektuba 
ayrılmıştı.

Finansmana erişim zorlaşınca 
vatandaş çareyi takasta buldu. 
Ellerindeki satamayan pek çok işi 
konut, arsa, tarla, otomobil, hatta iş 
yerlerini değiş tokuş ediyor.

Emlak sitelerinde binlerce konut, 
otomobil, arsa, tarla, iş yeri takasa 
çıkmış durumda. Satışa çıkan ve 
takas kabul edilen mülkler arasında 
lüks villalar, fabrikalar, tarlalar, çiftlik 
evleri, hatlı ticari taksi ve taksi durağı 
da bulunuyor.

Taksi durağından villaya takasa açık
Dünya gazetesinin haberine göre, 

İstanbul, gayrimenkul ve otomobil 
takasında öne çıkarken, Ankara, İzmir, 
Tekirdağ, Balıkesir gibi çok sayıdaki 
şehirde de takas ilanları dikkat çekiyor.

Konut takasında fiyatlar 1 milyon TL 
ile 70 milyon TL arasında değişirken, 
emlak ilanlarında oturumluk ve 
yatırımlık kira getirili daireler; 
dükkan, arsa, tarla ve araç karşılığında 

takasa açık durumda.
Emlak platformlarında dikkat 

çeken ilanlar arasında, 3 milyon 
TL değerinde taksi durağı, İstanbul 
Ataşehir’de 13,5 milyon TL’ye 
3+1 daire, Pendik’te 4+1 dubleks, 
Başakşehir’de 9 milyon TL’lik 4+1 
daire, konut ve araç takasına açık 
olarak yer alıyor.

Tripleks köşk lüks araçla takas
Lüks mülkler de takas kabul eden 

gayrimenkullerden. Üsküdar’da 
101 milyon TL değerinde Boğaz 
manzaralı tripleks köşk, İstanbul 
Anadolu Yakası veya Bodrum’da 
gayrimenkul veya lüks araçla takasa 
açık durumda.

Yine Antalya’da 23 milyon liraya 
4+1 havuzlu lüks villa, Nişantaşı’nda 
44 milyon liraya havuzlu lüks daire, 
Beylikdüzü’nde 32 milyon liraya 
ikiz villa, İzmir’de 12 milyon liraya 
villa, Yalova’da 15,5 milyon liraya 

çiftlik, Şile’de 11 milyon liraya villa, 
Bahçelievler’de 11 milyon liraya 5+2 
dubleks, daire, arsa ve araç takası 
kabul eden mülklerden.

Yine Beylikdüzü’nde site içinde 
70 milyon lira değerinde 13 daire, 
İstanbul’da ofis, dükkan, imarlı arsa 
karşılığında takas kabulüyle ilana 
çıkmış durumda.

Gayrimenkul Danışmanı Şenay Araç 
Demir, son 10 gündür gayrimenkul 
sektöründe takasın hareketlendiğini 
söyledi.

Kredi çekemeyen ancak yerini 
satmak isteyen mülk sahiplerinin, 
karşılıklı gayrimenkul değiş 
tokuşu için masaya oturmaya 
başladığını söyleyen Demir, "Mesela 
400 metrekarelik 30 milyon TL 
değerindeki bir dükkan almak için, 
100 metrekarelik 10 milyon TL’lik 
dükkan, üzerine otomobil takası için 
mülk sahipleri karşılıklı görüşüyor. 

Kalan tutarı, elinde dövizi ya da TL’si 
varsa 4 taksitte vade yapıyor" dedi.

Emlak sitelerindeki ilanlardan 
yapılan belirlemelere göre, Bolu’da 25 
milyon TL değerinde tavuk çiftliği, 
İstanbul’da ev, dükkan, araç takasına 

açık. Yine Ankara’da 140 milyon TL 
değerinde fabrika, Akçakale’de 50 
milyonluk mısır fabrikası, Konya’da 
24 milyon TL’ye 4 katlı mağaza, 
ana cadde üzeri arsa, daire ve araç 
takasına açık durumda.

Faiz artışı ve bankaların kredi freni finansmanaFaiz artışı ve bankaların kredi freni finansmana
erişimi zorlaştırınca "takas" yöntemi geri geldierişimi zorlaştırınca "takas" yöntemi geri geldi
Emlak sitelerinde konuttan taksi durağına kadar pek çok ilan takasa çıktı. Sektör temsilcileri 

galeriden otomobil almak isteyen bazı kişilerin dahi takas aracılığıyla araç aldığını aktardı.

Maarif Vakfı’na 2023 
yılında aktarılan ve 2024’te 

aktarılması öngörülen 
hazine yardımı toplam 9.2 
milyar TL'yi buldu. Vakfa 

eğitim bütçesinden ayrılan 
tutar 2021 itibarıyla 10 
haneli tutarlara ulaştı.

Türkiye Maarif Vakfı'na bu yıl ve 
gelecek yıl Hazine’den aktarılacak 
tutar belli oldu. Birol Akgün 
başkanlığındaki vakıf, 2021 ve 
2022 yıllarında bütçeden sırasıyla 
1,7 milyar TL ve 1,8 milyar TL pay 

almıştı.
BirGün'den Mustafa Bildircin'in 

haberine göre, vakfa, merkezi 
yönetim bütçesinden 2023 yılı için 
3 milyar 499 milyon 874 bin TL 
pay ayrıldığı bildirildi. Buna göre, 
merkezi yönetim bütçesinden vakfa 
2024 yılı için toplam 5 milyar 702 
milyon TL teklif edildi.

Vakfa eğitim bütçesinden hemen 
her yıl fahiş tutarlarda para ayrıldı. 
Bütçeden 2019 yılında 422,5 milyon 
TL, 2020 yılında 684 milyon TL 
pay alan vakfa aktarılan tutar, 2021 
itibarıyla 10 haneli tutarlara ulaştı.

Kuruluş yasasında yer almasına 

karşın yönetiminde Milli Eğitim 
Bakanlığı temsilcisinin bulunmadığı 
Türkiye Maarif Vakfı, geniş yetkiler 
ile donatıldı. Vakfa verilen yetkiler 
öyle bir noktaya ulaştı ki MEB Yurt 
Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü, 
2019 yılında yayımladığı raporda 
Maarif Vakfı ile aynı alanlarda 
çalışmaktan yakındı. MEB Yurt 
Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü, 2019 
yılında yayımladığı raporda Maarif 
Vakfı ile aynı alanlarda çalışmaktan 
yakındı.

MEB, vakfın kaynakların etkin 
kullanımına engel olduğunu 
bildirdi. Müdürlüğün 2019’a 

yönelik faaliyet raporunda yer 
alan, “Zayıflıklar” bölümüne şu not 
düşüldü:

“Türkiye Maarif Vakfı, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA) gibi 
kuruluşlar özellikle yurt dışında 
Genel Müdürlüğümüzle mükerrer 
sahalarda bulunmaktadır. Söz 
konusu kurum ve kuruluşlarla 
iletişimin artırılıp farklı sahalara 
yönlendirme yapılarak devletin 
kaynakları daha etkili ve verimli 
kullanılmalıdır.” Artıgerçek

Yazık günah 
bu paralara!!! 
Türkiye Maarif 
Vakfı'na iki yılda 
9.2 milyar TL 
hazine yardımı
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Tarihi eserlerimize sahip 
çıkmıyoruz. Buna karşılık 
korunmaya alınan yerlerin 
sayısı şehrimizde 436 ya çıktı. 
Sit alanları olarak belirlenen 
korunmaya alınan eski Antep 
evleri mal sahipleri tarafından 
terk edildiğinden her gün biraz 
daha harap oluyor ve yıkılıyor.

Korunmaya alınan Antep 
evlerinin sahipleri bir tek 
çivi çakamamaktan, onarım 
yapamamaktan ve yerlerinin 
bedelinin ödenmemesinden 
yakınıyorlar. Tarihi hiçbir 
değeri olmadığı halde 
korunmaya alınan Antep 
evlerinin bakımsızlığı, imar 
edilememesi yüzünden şehir 
günden güne çirkinleşiyor.

Bazı emlakların da müşterek 
bulunması ve zamanla 
birkaç kişinin eline geçmesi 
yüzünden birbirlerinin 
yerlerinin eski Antep evi 
olduğu ihbar edilerek inşaat 
yapılmasına engel olunduğu 
iddia ediliyor. Bu konudaki 
sorun sadece şehrimizde 
bulunmadığından yurt 
genelinde 17 bin kişi Turizm 

ve Kültür Bakanlığı'na 
başvurarak sit alanlarının 
yeniden belirlenmesini istedi.

Öte yandan, gerçekten 
büyük tarihi değer taşıyan 
Antep kalesi, çeşitli hanlar, 
hamamlar, camiler ve Antep 
evleri ise bakımsızlıktan 
yıkılmaya terk edilmiş 
durumda. Gerçek eski 
eserlerin korunması için 
sorunun üzerine ciddiyetle 
gidilmesi ve sonuç alınması 
gerekiyor.

Tarihi Antep kalesi
Yıllardır ihmal edilen 

ve yıkılmaya terk edilen 
yerlerden birisi de tarihi Antep 
kalesidir. Kalemiz hak ettiği 
onarımı kısa sürede görmeli 
turistlere göğsümüzü gere 
gere gezdirebileceğiniz bir yer 
haline getirilmelidir.

Osmanlı mimarisinden 
birçok örnek var

Şehrimizde tarihi değeri 
bulunan birçok Eti, Selçuk ve 
Osmanlı eseri bulunmaktadır. 
Buraları da diğerleri gibi 
bakımsızlıktan yıkılmaya terk 
edilmiştir.

Tarihi eserlerimize 
sahip çıkmıyoruz

Korunmaya alınan eski Antep evleri ve eski eserler yıkılmaya terk edildi. Şehrimizde 436 adet 
korunmaya alınan yer var. Değeri olmayan yerlerin korunmaya alınması şehri çirkinleştiriyor.

Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri 
tarafından verilen bilgilerden 
öğrenildiğine göre son 6 ay 
içinde şehrimizden birçok ülkeye 
60 milyar liralık çeşitli gıda 
maddesinin ihracatı yapıldı.

İhracat yapılan ülkelerin başında 
20 milyarla Suudi Arabistan 
geliyor. En az ihracat ise 2 milyar 

lirayla İsviçre’ye yapıldı
Şehrimizin bir ihracat merkezi 

haline gelmesi nedeniyle 
ihracatçılarımız kutlanıyor.

İhracat yapılan gıda 
maddelerinin başında canlı 
hayvan ve et geliyor. Bunu diğer 
gıda maddelerinin ihracatı takip 
ediyor.

Şehrimizden 6 ay içinde 
60 milyarlık ihracat yapıldı

En çok ihracat 20 milyarla 
Suudi Arabistan’a, en az ihracat da 2 milyarla İsviçre’ye yapıldı.

Yaklaşık 90 milyon liraya 
çıkacağı hesaplanan ve ihaleye 
çıkarılan Ocaklar, Konak, 
Kayaönü, Gümüştekin ve Üçoklar 
mahallesinin parke taş döşeme 
işinin bitirilmesine çalışılıyor.

Öte yandan 9 mahallenin acilen 
yapılması gereken yol onarım işleri 
de tespit edildi. Bu iş için ihale 
hazırlıklarına başlandı. Yaklaşık 120 
milyon lira tutacak olan parke taş 
döşeme işleri yapılacak mahalleler 
şunlar: Kocatepe, Cumhuriyet, 
Yukarıbayır, Düztepe, Turan 
Emeksiz, Kocaoğlan, Göllüce, Girne, 
Yazıcık (2,3,9 ve 11 sokakları), 
Nuripazarbaşı ve Süleymanşah 

mahallesi, Çağlayan ve Hacıbaba 
mahallelerinin bir kısmı, ve 
Hasırcıoğlu mahallesinin 13,14,15 
nolu sokakları.

Diğer taraftan şehirde tamiri biten 
yolların asfaltlanma işlerinin de 
önümüzdeki günlerde başlayacağı 
öğrenildi.

Belediyenin parke taş döşemesi 
ile ilgili olarak yaptığı çalışmaların 
aralıksız bir şekilde devam ettiği 
bildirildi. Mevsimin el verdiği 
koşullar içerisinde yapılması 
kararlaştırılan döşeme ve asfaltlama 
işleri bizzat Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu’nun direktifleri ile 
yürütülüyor.

200 milyon harcanarak 19 
mahallenin sokakları döşenecek

Mahallenin sokaklarının kış gelmeden döşenmesi işlerini bitirmek 
isteyen Gaziantep belediyesinde gözle görülür bir faaliyet başladı.

Şehrimizin hava 
kirliliğinde en önemli 
etkenlerinden birisi 
olan katı yakıtlı, 
kömürle çalışan 
kaloriferlerin 
dumansız yakılmasını 
sağlamak amacıyla 
“kalorifer ateşçisi 
kursu” açılacak.

Halk Eğitimi Merkez 
Müdürlüğü tarafından 
açılması kararlaştırılan 
kalorifer ateşçisi 
kursu 8 Ağustos 
günü başlayacak ve 5 
hafta aralıksız devam 

edecek. Kalorifer ateşçi 
kursuna katılmak 
isteyenler Halk Eğitimi 
Merkez Müdürlüğüne 
kısa sürede 
başvurarak kayıtlarını 
yaptıracaklar.

Kursa katılmak 
için kayıt yaptıracak 
olanlar 3 adet vesikalık 
fotoğraf, ikametgah 
ilmühaberi, nüfus 
cüzdan sureti ve 
kurs süresince izinli 
sayıldıklarına dair 
iş yeri izin belgesi 
getirecekler.

Kömürlü kalorifer yakıcıları için kurs açıldı

Şehrimizin hava 
kirliliğinden kurtarılması 
için yeni önlemler alınıyor

Şehrimizin hava kirliliğinden 
kurtarılması için belediye tarafından 
kalorifere filtre taktırılması gibi önlemler 
yanında yeni tedbirlere başvuruluyor.

Mafyanın başkentinin 
İstanbul olduğunun 
belirtildiği raporda, 
İstanbul’un ardından 
mafyanın yoğun olarak 
faaliyet gösterdiği illerin 
Adana, Ankara, Aydın, 
Antalya, Balıkesir, Bursa, 
Gaziantep, İçel, İzmir, 
Kayseri, Kocaeli ve Samsun 
olduğu sıralandı.

Rapora ilişkin ATO’dan 

yapılan yazılı açıklamada, 
yaklaşık 1 trilyon dolar 
olduğu tahmin edilen 
dünya örgütlü suç 
ekonomisinden Türkiye’nin 
aldığı paya yer verildi. 
Rapora göre Türkiye’de 
yeraltı ekonomisinin 
büyüklüğü 238 milyar dolar 
olan milli gelirin dörtte 
biri olan 60 milyar doları 
buluyor.

Türk mafyasının 100 faaliyet alanının olduğu açıklandı

Gaziantep, mafya barındıran 
önemli kentler arasında
Ankara Ticaret Odası tarafından hazırlanan “Hayatımız mafya 

raporuna göre, Türkiye’de mafyanın 100’e yakın faaliyet alanı bulunuyor. 

Belediyeler istihdam kapısı olmamalı
Göreve geldiğinden bu yana işçi 

almadıklarını, böyle bir politikalarının da 
olmayacağını kaydeden Güzelbey, şöyle 
konuştu: “Göreve geldiğimden bu yana en 
çok şaşırdığım konu işsizliğin boyutu oldu. 
Belediyeler istihdam kapısı olmanın aksine 
sanayinin önünü açan kuruluşlar olmalıdır. 
Şu ana kadar bir tek işçi almadık. Öyle bir 
politikamızda olmayacak. Sanayiciler için 
daha ucuz arsa temin etmek, sanayiciye 
imkanlar sunmak ve sorunlarına çözüm 
bulmak, kısaca sanayici ve belediyenin el 
ele olduğunu her platformda göstermek 
zorundayız. Çünkü işsizliği çözecek olan bu 
insanlardır. Bunun içinde inşaat sektörünü 
mutlaka canlandırmamız lazım”

“Bizden önce çok hizmet 
yapılmış ama pahalıya mal olmuş”

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, kendilerinden önce görevde olan 
yönetimin kentte birçok hizmet yaptığını 
ancak bu yatırımların biraz pahalıya mal 
edildiğini söyledi. Güzelbey, göreve geldikten 
bu yana belediyeyle ilgili çok ciddi tespitler 
yaptıklarını, aldıkları bilgilerin genelde iş 
akışıyla ilgili olduğunu söyledi. Güzelbey, 
“Bizden önce çok hizmet yapılmış bunu 
inkar etmemek lazım. Ama yapılan tespitlere 
göre bu hizmetler biraz pahalıya mal olmuş. 

Biz şu anda bu hizmetleri nasıl ucuza mal 
edebileceğimizi düşünüyoruz” dedi.

Her ay 2 katrilyon borç ödüyoruz
İhaleler ve satın alma hizmetleri bazında 

gelir gider tablosu incelendiğinde belediyenin 
1 katrilyonun üzerinde borcu olduğuna dikkat 
çeken Güzelbey, sadece hazineye her ay 2 
trilyon lira borç ödediklerini anımsattı.

Bu ödemelerin arkasına sığınmadan, 
gelir kaynaklarını artırarak verdikleri sözü 
yerine getireceklerini ifade eden Güzelbey, 
belediyenin istihdam kapısı değil, sanayinin 
önünü açan kurum olarak çalışmasını 
sağlayacaklarını bildirdi.

5 bin tane konut yapmayı hedefliyoruz
Hükümetin Gaziantep’e bin 500 konut sözü 

verdiğini ifade eden Güzelbey, kendilerinin 
bu rakamı 3 bin 600’e hatta imkan olursa 5 
binlere çıkarmayı planladıklarını belirtti. 
Güzelbey alınan bu kararın ciddi bir adım 
olduğunu ifade ederek, turizmin de kendileri 
için önemli bir konu olduğunu söyledi. 
Gaziantep’te turizmin canlandırılması 
gerektiğini kaydeden Güzelbey, “Bugün 
eşsiz Zeugma mozaiklerine sahip bir kentiz. 
Gaziantep'i uluslararası turizm merkezi 
yapma yolunda projelerimiz de var. Bu sadece 
Zeugma’yı değil diğer kültürel değerleri de 
kapsayacak. Çünkü Gaziantep’in çok ciddi 
kültür varlıkları var” dedi.

İşsizliğin boyutları beni çok şaşırttı!
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, göreve geldiğinden bu yana işçi 

almadıklarını kaydederken, “Göreve geldiğimden bu yana en çok şaşırdığım konu, 
işsizliğin boyutları oldu” diye konuştu. Güzelbey, belediyelerin istihdam kapısı 
olmaktan çıkarılarak sanayinin önünü açan kuruluşlar olması gerektiğini belirtti.

“Çevre” için yürüdüler

Protokol tarafından 
Atatürk Anıtına 
çelenk konulması, 
saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
okunmasının 
ardından kortej 
halinde yürüyüşe 
başlandı.

Demokrasi 
Meydanı’nda 
başlayan yürüyüş, 
Kırkayak Özgürlük 
Parkında Bayraktar 
Lisesi öğrencilerinin 
sunduğu folklor 
gösterisiyle sona erdi.

Çevre ve Orman 

İl Müdürü Mesut 
Niziplioğlu yaptığı 
açıklamada, 5-11 
Haziran Çevre 
Haftası nedeniyle, 
Gaziantep’te de 
çeşitli etkinlikler 
düzenleneceğini 
söyledi.

Niziplioğlu, 
“Yapacağımız 
etkinliklerle 
vatandaşın çevre 
konusunda daha 
duyarlı ve daha 
bilinçli olmasını 
amaçlıyoruz” diye 
konuştu.

Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası 15. 
olağan genel kurulu yapıldı. 
Zümrüt Düğün Salonunda 
yapılan genel kurulda bir 
konuşma yapan SMMOB 
Şube Başkanı Bayram 
Hamiş, tüm dünyada 
muhasebecilik mesleğinin 
yüzyıllar önce yasal statüye 
kavuştuğunu söyledi.

Gerginlik eksik olmadı
Türkiye’de Atatürk’ün 

yaptığı çalışmaların 
sonucunda muhasebecilik 
mesleğinin yasal bir statüye 
kavuştuğunu ancak halen 
Türkiye’de muhasebecilik 

mesleğinin hak ettiği yerde 
olmadığını savunan Hamiş, 
“Mesleğimizi topluma 
tanıtmak, itibarını artırmak, 
sevilen ve tercih edilen bir 
meslek haline getirmek 
için hepimizin çalışması 
gerekiyor” dedi.

Gergin geçen genel 
kurulun ardından gidilen 
seçimde Başkan Bayram 
Hamiş yeniden aday 
olurken eski yönetim 
kurulu üyelerinden Bülent 
Öğüt, Hamiş'in karşısında 
adaylığını koydu. Çarşaf liste 
ile gidilen seçimde oy sayımı 
geç saatlere kadar sürdü.

İki aday yarıştı
“Mesleğimizin itibarını artırmalıyız”

Avrupa Birliği’ne 2013 yılında şimdiki 
başkanlarla girebileceğiz!

Geçen yıl (2003) yapılması gereken Oda 
seçimleri TOBB yasasında yapılacak değişiklikler 
nedeni ile 2004’e ertelenmişti.

18 Mayıs 2004 tarihinde kabul edilen 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanunu Cumhurbaşkanı’nın da onayı ile 

resmi gazete ‘de yayınlanarak yürürlüğe girdi.
Yeni yasaya göre, seçimler 2005 yılı mart ayında 

yapılacak. Bu seçimle birlikte odaların meclis 
ve yönetim kurulu başkanları 2 dönem görev 
yaptıktan sonra tekrar seçilmek için 2 dönem 
geçmesini bekleyecekler.

Şimdiki başkanlar isterlerse ve seçilirler ise bu 
durumda 2013 yılına kadar görevde kalabilecekler.

Başkanlar 2005’e kadar rahat!

“Dünya Çevre Günü” nedeniyle, 
“Çevre Yürüyüşü” yapıldı. Yürüyüş 
öncesi Demokrasi Meydanı’nda bir 
tören düzenlendi. Buradaki törene Vali 
Yardımcıları Miktat Alan ve Ali Cergibozan, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, Emniyet Müdürü Feyzullah 
Arslan, Metropol İlçe kaymakam ve belediye 
başkanları, Çevre ve Orman İl Müdürü 
Mesut Niziplioğlu, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı.
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Peynirli 
Patlıcan

Tarifi Ümit Hamlacıbaşı’nın Instagram 
sayfasında gördüm, çok hoşuma gitti. 
Hafızamı yokladım, geçmişte Gaziantep’te 
Lokantacı dostumuz İsmail, “patlıcan 
böreği” isimli sıcak meze servis ederdi. 
Verev kesilmiş patlıcanların içerisine 
peynir ve maydanoz konularak yağda 
kızartılırdı bu meze ben de çok severdim. 
Daha sonra ki yollarda İstanbul’a 
taşındım, bu sefer Pandelli Lokantasında 
yedim, patlıcan böreğini. Hep, çok 
sevdiğim bir meze türü oldu.

Tarifi yapmak için bostan patlıcanının 
en küçüklerini kullanıyorum. Şu 
mevsimde Hatay’da tam istediğim çeşit 
patlıcan yetişiyor, bulmakta sıkıntı 
çekmiyorum. Bostan patlıcanı tohum da 
olmuyor, o nedenle avantajlı.

Kişi başına bir patlıcan hesaplıyorum. 
İki kişi için iki patlıcan kullandım. 
Üzerine koyduğum dolgu malzemesini 
şöyle hazırladım: Bir kase içerisine 
İki adet Hatay’ın ezme peynirini 
rendeledim. Maydanoz ve dereotunun 
çok ince doğradım, 4 diş sarımsak ezdim, 
Kırmızı pul biber ve kimyon koydum. 
Bir yumurta kırdım, az miktarda da 
zeytinyağı ilave ettim.

Patlıcanları yıkadım, başlarını 
kestim. Rendemin “kalın” yazan 
aparatını taktım ve patlıcanları 0,5 
mm kalınlığında muntazam şekilde 
dilimledim. Tepsi ve yağlı kağıdı daha 
önceden hazırlamıştım. Tüm patlıcan 
dilimlerini fırın tepsisine dizdim. 
Sprey aparatı ile patlıcan dilimlerinin 
her iki taraflarını da yağladım. -Yağı 
sprey ile püskürtmek hem daha az yağ 
kullanmanıza hem de yağlanan yüzeyin 
eşit şekilde yağlanmasına neden oluyor, 
tavsiye ederim.- Sonra hazırladığım 
malzemeyi tüm dilimlerin üzerine eşit 
şekilde dağıttım. En son kalan malzemeyi 
kullanmak için sıyırma spatulası 
kullandım. Onunla da her dilimin 
üzerindeki malzemeyi bastırdım ki 
üzerinden düşmesinler. Önceden ısıtılmış 
180 derece fırında turbo açık 20 dakika 
pişirdim. Altları da hafif kızarmıştı ve çok 
güzel olmuştu.

Patlıcan pabucaki isimli yemek bu 
olsa gerek. Patlıcan dilimleri çocuk 
ayakkabısına benzemez mi?

Kış aylarının gelmesiyle 
vatandaşların kuruyemişe ilgi 
göstermeye başladığını söyleyen 
Murat Demirkurt, “Soğuk kış 
ayları geldi. Bu dönemlerde 
insanlar vakitlerini daha çok 
evde geçirdiği için çerez ve 
kuruyemişe çok ilgi göstermeye 
başladılar. Patlatmış mısır, 

kabak çekirdeği, özellikle Antep 
fıstığı çok tercih ediliyor. Bunun 
dışında bizim Gaziantep'te 
yöresel nostaljik bir çerezimiz 
var. İçerisinde menengiç, kendir 
tohumu ve leblebi var. Bu da 
çok talep görüyor. Bu mevsimde 
bu tarz çerezlere vatandaşın 
ilgisi var” dedi.İHA

Fukaranın kış çerezi menengiç 
kırık leblebi ve kendir tohumu oldu

Bunun en yakın örnekleri 
Giresun Kastamonu ve 
Şanlıurfa yaşanan sel 
felaketleri kentleri yer bir 
etti ve can kaybına neden 
olmuştu. Öncelikle dere 
yataklarının mülkiyet 
durumunun belirlenmesi, 
ıslah edilmesi ve imar 
faaliyetlerinin şartlara göre 
düzenlenmesi gerekiyor” 
açıklamasında bulundu.

İnsanlar, hemen her
 yerde kendilerine bir 

yaşam alanı oluşturuyor
Akcan, “Kentler de ve 

daha küçük yerleşim 
yerlerinin nüfusları arttıkça, 
bu nüfusların barınacağı 
yer ihtiyaçları da artıyor. 
İnsanlar kendilerince uygun 
gördükleri hemen her 
yerde kendilerine bir yaşam 
alanı oluşturuyor. Hazırda 
bulunan yasal mevzuat 
birbiriyle çelişen kanunlar 
ve yönetmeliklerden 
ibaret olduğundan, bu 
yanlış yerleşimlere engel 
olunamıyor. İnsanlar 
tabiatın sahip olduğu doğal 
güzelliği bozarak, florlara 
ve faunanın kendi istekleri 
doğrultusunda gitmesini 
bekliyor” ifadelerini 

kullandı. 
Su hayati tepkiler 

verebilen bir varlık
Suyun enerjisi yüksek bir 

meta olduğunu ve hayati 
tepkiler verebilen bir 
varlık olduğunu sözlerine 
ekleyen Akcan, “Doğa 
insanoğlunun en fazla 
müdahalede bulunduğu 
ortam veya sistem; su ile 
direkt ya da dolaylı olarak 
irtibatlı. Dereler; suları 
enginlerden, yeryüzünün 
en düşük noktaları olan 
göllere ve denizlere 
kavuşturan mecralardır, 
sucul sistemler. Teknik 
olarak bakıldığında 
dere; su için tabiatta 
ayrılmış olan transit bir 
yol. Bu yolu su; yıllarca 
üzerinde hareket ederek 
(aşındırarak, yontarak) 
oluşturduğundan, bu 
sistem artık kararlı bir 
hâle gelmiştir denilebilir. 
Bu kararlı yapının, 
kararsızlığa maruz 
bırakılması bu yönde 
zorlanması beraberinde bu 
teze konu olan sorunları 
da birlikte getiriyor” 
şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi

Arazi kullanımları bir plana 
veya mantığa göre yapılmıyor

Vatandaşın malını, canını 
kim koruyacak?

Hırsızlık 
olaylarının çoğunun 
aydınlatılamadığından 
ve yapanın yanına kar 
kalındığından dert yanan 
vatandaşlar, “Gaziantep 
artık bu açıdan da 

güvensiz bir kent haline 
geldi. Herkesin kapısının 
önüne bir güvenlik 
dikecek hali yok. Adam 
bir şekilde yolunu bulup 
giriyor, çalıyor ve gidiyor. 
Vatandaşın malını, canını 
kim koruyacak” diye 
soruyor. Haber Merkezi

Hırsızlık olayları arttı, vatandaş 
malını nasıl koruyacağını şaşırdı

Geçen yılın 9 aylık döneminde 
iç hatlarda 1 milyon 494 bin 69, 
dış hatlarda ise 243 bin 243 olmak 
üzere toplamda 1 milyon 660 
bin 928 yolcuya hizmet veren 
Gaziantep Havalimanı 2023’ün ilk 9 
ayında ise iç hatlarda 1 milyon 660 
bin 928, dış hatlarda ise 260 bin 675 
olmak üzere toplamda 1 milyon 921 
bin 603 yolcuya hizmet verdi.  

Ülkemizin en büyük uluslararası 

havalimanlarından olan Gaziantep 
Havalimanını kullanan yolcu 
sayısında artış yaşanmaya devam 
ediyor. Geçen yılın ilk 9 ayında  
toplamda 1 milyon 737 bin 312 
yolcuya hizmet veren Gaziantep 
Havalimanı 2023’ün ilk 9 ayında 
ise toplamda 1 milyon 921 bin 603 
yolcuya hizmet sundu. 

2021 yılı sonu itibariyle yeni 
terminal binasının da devreye 

alınması ile birlikte Gaziantep 
Uluslararası Havalimanındaki 
gelen-giden yolcu kapasitesi ve 
uçuş oranındaki artış Devlet 
Hava Meydanları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü verilerine yansıdı. Yeni 
terminal binası ile birlikte yıllık 
yolcu kapasitesi 2,5 milyondan 6 
milyona, yıllık uçak kapasitesi ise 
12 milyondan 16 milyona çıktı. 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdürlüğü’ne göre 2022 
yılının ilk 9 aylık döneminde iç 
hatlarda 11 bin 962, dış hatlarda 
bin 927 olmak üzere toplamda 13 
bin 889 uçak trafiğinin yaşandığı 
Gaziantep Havalimanında bu 
yılın ilk 9 aylık döneminde ise iç 
hatlarda 14 bin 919, dış hatlarda ise 
2 bin 260 olmak üzere toplamda 
ise 17 bin 179 uçak trafiği meydana 
geldi.  

Havalimanı,  ilk 9 ayda 1 milyon 921 bin 603 yolcuya hizmet verdi 

Gaziantep’te 20 Ağustos 2022 günü 
kaza yapan araçtaki yaralıyı ambulansa 
taşıyanlara, arkadan gelen otobüsün 
çarpması sonucu meydana gelen 
feci kazanın karar duruşması 9 Eylül 
2023 günü görüldü. İHA muhabirleri 
Muhammet Abdulkadir Esen ve 
Umut Yakup Tanrıöver ile birlikte 3’ü 
itfaiye eri, 3’ü sağlık personeli olmak 
üzere toplam 16 kişinin ölümüyle 
sonuçlanan feci kazanın Nizip 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
karar duruşmasında otobüs şoförü 
Abdulkadir Memiş'e 16 yıl 8 ay hapis 
cezası verildi.

Şoför, seyir güvenliğini tehlikeye 
sokacak davranışlarda bulunmuş

16 kişinin ölümüyle sonuçlanan feci 
kazada otobüs şoförü Abdulkadir 
Memiş'e "Bilinçli Taksirle Birden Fazla 
Kişinin Ölümüne ve Yaralanmasına 
Sebebiyet Vermek" suçundan indirim 
uygulanarak verilen 16 yıl 8 aylık 
cezanın gerekçeli kararı açıklandı. 
Karar gerekçesinde sanığın, seyir 
güvenliğini tehlikeye sokacak 
davranışlarda bulunduğu belirtildi. 
Kararda, şoför Abdulkadir Memiş'in 

kazadan önce solladığı bir aracın ise 
104 kilometre hızla hareket ettiği 
bilgisi yer aldı.

Otobüs hızı 130 kilometreyken 
otobüs şoförü dikkatsiz 

tavırlar sergilemiş
Araç takografının incelemesinde de 

kaza esnasında otobüs hızının 130 
kilometre olduğunun tespit edildiği 
belirtilen kararda, yolculardan Gülten 
E'nin, yolculuk sırasında şoförün 
otobüsü kullandığı süre içerisinde 
sigara içtiği ve dikkatsiz tavırlarının 
bulunduğu, otobüsün daha da hızını 
artırdığı, sanığı uyarmak istediği 
ancak uyarmasına fırsat kalmadan 
sanığın direksiyonu bir eliyle 
bırakıp kendi sol tarafında bulunan 
açık camdan dolayı ses çıkaran 
perdeyi düzeltmek istediği, tam da 
bu esnada otobüsün hakimiyetini 
kaybettiği, sanığın sağa sola çok 
bakındığı, etrafındakilerle sohbet 
ettiği, otobüsün hızının yüksek 
olduğu ve kendi tarafındaki perdeyi 
düzeltmeye çalıştığı esnada direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği yönündeki 
ifadesine de yer verildi.

16 kişinin öldüğü kazada 
şoföre 16 yıl 8 ay ceza verildi

Sağlık çalışanına 
şiddet vatan hainliği

Hekimlerin her gün kendi hasta 
ve hasta yakınları tarafından sözel 
ve fiziksel olarak darp edildiğini 
söyleyen Erdoğan, “Kaldı ki bir 
doktorun kendini koruyabileceği 
ne bir silahı ne bu konuda 
aldığı bir eğitimi var. Bu yüzden 
sağlık çalışanına şiddet vatan 
hainliği. Tek yeteneği insanları ve 
insanlığı yaşatmak olan hekimlere 
uygulanan şiddeti engelleyecek 
tek güç olan hukuk ise sözde yasal 
düzenlemelerle canilerin, katillerin 
hekimlere uyguladığı şiddeti, 
caniliği yanlarına bırakıyor” 
eleştirisinde bulundu.

Kör, sağır, dilsiz ve bilgisiz 
bürokratik yaklaşımdan 

bir türlü vazgeçilmedi

“AHEF olarak, yine bir hasta 
yakını tarafından görevi 
başında sırtından bıçaklanarak 
öldürülen Dr. Ersin Arslan 
cinayetinden beri yıllardır 
bürokrasiyi her platformdan 
uyardık” diyen Erdoğan, “Sadece 
yakın tarihimizde bile onlarca 
arkadaşımız hayatını kaybetti. 
Yüzlercesi hatta binlercesi çok 
ağır şiddete maruz kaldı. Doktor 
Aynur Dağdemir, Dr. Ekrem 
Karakaya ,Dr. Edip Kürklü, Dr. 
Göksel Kalaycıoğlu’nu, Dr. Kâmil 
Furtun, Dr. Hüseyin Ağır ve Dr. 
Fikret Hacıosman’ı da işyerlerinde 
uğradıkları cinayetler sonrası 
kaybettik. Maalesef kör, sağır, dilsiz 
ve bilgisiz bürokratik yaklaşımdan 
bir türlü vazgeçilmedi” 
açıklamasını yaptı. 

Cinayetlerin sorumlusu iyi 
yönetilemeyen, 

popülist sağlık politikalarıdır
Dr. Erdoğan, “Toplum yararına 

olmayan en basit kanun 
düzenlemelerini bile yüzlerce defa, 
birkaç saat içerisinde düzenleyen 
iradenin, hekimler ve sağlık 
çalışanlarınca ihbar edilen on 
binlerce beyaz koda rağmen yıllardır 
sistematik şiddeti önleyememiş 
olmasının, yaşanan cinayetlerin 
bir kusur değil, muhataplarınca 
öngörülen bir kasıt olduğunu 
gün gibi ortaya koydu. Caniler ve 
katiller artık sağlık merkezlerine 
caniliği önceden planlayarak 
gelmeye başlamış, sorun planlı bir 
terör eylemi haline geldi. Bizler 
bu cinayetlerin sorumlusunun, iyi 
yönetilemeyen, popülist, sağlık 

politikaları olduğunu çok iyi 
biliyoruz” diye konuştu. 

Şiddete sadece sağlık merkezlerinde 
değil ekranlardaki dizilerde, 
gazetelerdeki köşe yazılarında, 
politikacıların sözlerinde, idarecilerin 
baskılarından da tanıklık edildiğini 
hatırlatan Aile Hekimleri Dernekleri 
Konfederasyonu Genel Sekreteri ve 
Gaziantep Aile Hekimleri Dernek 
Başkanı Dr. Gökhan Erdoğan, 
konuşmasını şu cümlelerle bitirdi: 
“Toplumda yaygın olan şiddeti sağlık 
merkezlerinde de makul gören, 
okumuşu cahile ve caniye kırdıran 
yoz yaklaşım artık sağlık sistemini 
işleyemez duruma getirdi. AHEF 
olarak birçok defa yetkililere talep ve 
önerilerimizi ilettik. Son dönemde 
tapılan bazı yetersiz düzenlemeleri ise 
kabul etmiyoruz.” Haber Merkezi 

Sağlıkta şiddeti önleyecek en 
sert yasal düzenleme yapılmalı

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Ekim ayından 
onaylanan kapasite raporunu 
kamuoyuyla paylaştı. TOBB’a 
göre Ekim’de onaylanan kapasite 
raporu sayısı Ekim 2022’ye 181 
adet artışla 4 bin 715’ten 4 bin 
896’ya çıktı. Yüzde 3,8’lik bir artış 
söz konusu. 

Türkiye’nin en büyük Organize 
Sanayi Bölgelerinden birine sahip 
olan Gaziantep’te onaylanan 
kapasite rapor sayısında gerileme 
söz konusunda. Önceki aylarda 
onaylanan kapasite rapor 
sayısında 5 ve 6’ıncı sırada yer 
alan kentimiz ekim ayında 7’nci 
sırada yer aldı. 

Ekim ayında onaylanan 4 bin 
896 kapasite raporunun;  bin 
298’i İstanbul’da, 361’i Bursa’da, 
307‘si Ankara’da, 281’i İzmir’de, 
248’i Konya’da, 181’i Kocaeli’nde, 
163’ü Gaziantep’te, 119’u 
Tekirdağ’da, 105’i Adana’da, 104’ü 

Antalya’da, düzenlendi.
TOBB sanayi veri tabanındaki 

aktif kapasite raporlarının toplam 
sayısı Ekim 2022’de 94 bin 284 
iken, Ekim 2023’de 3 bin 86 adet 
artışla 97 bin 370 adede ulaştı. 
Aktif kapasite raporlarına göre 
toplam çalışan sayısı ise ekim 
ayında 3 milyon 995 bin 259 iken 
bu rakam geçen yılın ekim ayında 
3 milyon 835 bin 855 olmuştu. 

Kapasite raporları; tezgâh, cihaz, 
makine gibi muharrik kuvvet 
kullanarak hammadde, yarı ve 
tam mamulleri, özellik, içerik, 
bileşim veya şeklini kısmen veya 
tamamen değiştirmek amacıyla 
işleyerek, seri halde veya standart 
olarak yeni bir ürün üreten 
işyerleri ile yer altı kaynaklarının 
çıkarılıp işlendiği yerleri işletenler 
ve bilişim teknolojisi ile yazılım 
üretenler için Odalar tarafından 
düzenleniyor ve TOBB tarafından 
onaylanıyor. Haber Merkezi

Onaylanan kapasite 
rapor sayısında 7’nciyiz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “66 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik olarak düzenlenen 
‘Mercek Operasyonları’ kapsamında; 526 
ruhsatsız tabanca, 35 kurusıkı tabanca, 10 
uzun namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av tüfeği 
ele geçirildi. 715 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı” dedi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptıkları açıklamada, 66 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik olarak düzenlenen 
‘Mercek Operasyonları’ kapsamında; 526 
ruhsatsız tabanca, 35 kurusıkı tabanca, 10 
uzun namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av tüfeği 
ele geçirildiğini belirterek 715 şüpheli 
şahsın gözaltına alındığını açıkladı.

Bakan Yerlikaya operasyonla ilgili şu 
bilgileri verdi: "66 İlde Ruhsatsız Silah 
Taşıyan Şahıslara ve Silah Kaçakçılarına 
Yönelik Olarak Düzenlenen Mercek 
Operasyonları kapsamında; 526 ruhsatsız 
tabanca, 35 kurusıkı tabanca, 10 uzun 
namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av tüfeği ele 

geçirildi. 715 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
Halkımızın huzurunu kaçıran organize 

suç örgütlerinin ve onlara silah temin 
edenlerin peşindeyiz. onları adalete teslim 
etmeye kararlıyız.

İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl 
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından 
İstanbul, İzmir, Adana, Konya, Bursa, 
Mersin, Gaziantep, Samsun, Şanlıurfa, 
Malatya, Ankara, Antalya, Diyarbakır, 
Sakarya, Kayseri, Balıkesir, Hatay, 
Elazığ, Kocaeli, Tekirdağ, Denizli, Aydın, 
Erzurum, Isparta, Trabzon, Edirne, 
Kahramanmaraş, Osmaniye, Uşak, 
Adıyaman, Aksaray, Batman, Bingöl, 
Çanakkale, Eskişehir, Kastamonu, 
Manisa, Muğla, Kütahya, Nevşehir, Niğde, 
Afyonkarahisar, Bilecik, Düzce, Erzincan, 
Gümüşhane, Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, 
Mardin, Muş, Şırnak, Zonguldak, Ağrı, 
Amasya, Bartın, Bayburt, Burdur, Giresun, 
Hakkari, Kırklareli, Rize, Siirt, Tokat ve 
Van'da olmak üzere 66 ilimizde son 3 gün 
içinde yapılan operasyonlarda toplam 

629 silah yakalandı. Bazı şehirlerimizde 
yakalanan ruhsatsız silahlar ve gözaltına 
alınan şüpheliler:

İstanbul'da 116 tabanca 2 uzun namlulu 
tüfek ele geçirildi. 149 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı. İzmir’de 33 tabanca, 1 
uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 46 şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. Adana’da 25 tabanca 
ele geçirildi. 38 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. Konya’da 25 tabanca ele geçirildi. 
29 şüpheli silah kaçakçısı gözaltına alındı. 
Bursa’da 24 tabanca ele geçirildi. 29 şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. Mersin’de 24 tabanca 
ele geçirildi. 27 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. Gaziantep’te 23 tabanca ele geçirildi. 
29 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Samsun’da 
21 tabanca ele geçirildi. 26 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı.

Operasyonları gerçekleştiren Kahraman 
Jandarmamızı ve Kahraman Emniyetimizi 
tebrik ediyorum. Aziz milletimiz müsterih 
olsun: Ruhsatsız silah temin edenler 
ve silah kaçakçılarıyla da mücadelemiz 
kararlılıkla sürecek."İHA

Memleket cephanelik gibi 
66 ilde, 526 ruhsatsız tabanca, 35 kurusıkı tabanca, 10 uzun namlulu tüfek, 58 ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi


